災害時要援護者登録（変更・取消）申請書

申請年月日 平成２２年 ○月 ○日

名張市長 様

 私は、災害時要援護者支援制度に登録していますが、下記のとおり（変更・取消）した

いので申請します。

□ 申請内容の変更
□ 登録の取消し

本人氏名 名張 一郎   ㊞ 代理人氏名         ㊞ 続柄

※ 本人による申請が困難な場合は、代理人により申請を行うことができます。

氏名 名張 一郎 性別 男 生年月日 昭和○年○月○日

住所 名張市鴻之台○番町○○番地 (自宅) ６３－○○○○

方書

電話
番号 (携帯)

本
人
情
報
記
入
欄
（
変
更
前
）

災害時要援護
対象者の区分

 □ 障害者  □ 要介護認定者  □ 高齢者世帯
 □ その他支援が必要な理由

変更
区分

□ 氏名  □ 住所  □ 電話番号  □ 要援護者の区分
□ その他支援が必要な理由

氏名
(自宅)

住所 名張市百合が丘東○番町○○番地

方書

電話
番号

(携帯)

変

更

欄

災害時要援護
対象者の区分

 □ 障害者  □ 要介護認定者  □ 高齢者世帯
 □ その他支援が必要な理由

様式第２号（第 9条関係）

代理人申請の場合は、代理人氏名

欄への署名・捺印及び続柄欄に記

入してください。

固定電話が無い場合は記入してください。

赤字部分にご記入ください。

記入例

※「申請内容の変更」の場合は、「本人情報記入欄」に本人情報を記入し、「変更区

 分に、変更のある項目にチェックを入れ、「変更欄」には、「氏名」「住所」等、変

 更のある項目のみご記入ください。

※「登録の取消し」の場合も、「本人情報記入欄」はご記入ください。